

KIF Fashion A/S

Ambolten 2-6
6000 Kolding
CVR-nr. 36026405

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

15.12.2017.

Dirigent

Navn: _____


Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KIF Fashion A/S

Ambolten 2-6

6000 Kolding

CVR-nr.: 36026405

Stiftet: 30.06.2014

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Mette Myong Kind, formand

Lotte Justesen

Jesper Magnus Høilund

Direktion

Jens Kraitsian Boesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive erhvervsvirksomhed med handel og investering, herunder vedrørende immaterielle rettigheder og rettigheder vedrørende merchandise, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.192 t.kr. 2016/17, hvilket vurderes utilfredsstillende.

Da selskabets aktiviteter midlertidigt er reduceret er selskabets rettigheder nedskrevet til 0. Rettighederne vil blive genaktiveret såfremt selskabets aktiviteter igen opnår et niveau, der kan indeholde en løbende afskrivning heraf.

Fra og med regnskabsåret 2017/18 er det ledelsens forventning, at selskabet realiserer væsentligt bedre resultater.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed til at sikre selskabets fortsatte drift i regnskabsåret 2017/18, og årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		212.105	32.608
Personaleomkostninger	2	(137.704)	(249.821)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(1.200.000)</u>	<u>(400.000)</u>
Driftsresultat		(1.125.599)	(617.213)
Andre finansielle indtægter		0	29.908
Andre finansielle omkostninger		<u>(66.031)</u>	<u>(44.911)</u>
Årets resultat		<u>(1.191.630)</u>	<u>(632.216)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.191.630)</u>	<u>(632.216)</u>
		<u>(1.191.630)</u>	<u>(632.216)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	1.200.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	1.200.000
Anlægsaktiver		0	1.200.000
Fremstillede varer og handelsvarer		97.710	88.717
Varebeholdninger		97.710	88.717
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		296.387	330.383
Andre tilgodehavender		0	266.423
Tilgodehavender		296.387	596.806
Likvide beholdninger		1.000	2.795
Omsætningsaktiver		395.097	688.318
Aktiver		395.097	1.888.318

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(2.492.859)	(1.301.229)
Egenkapital		(1.492.859)	(301.229)
Anden gæld		250.000	550.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	250.000	550.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	250.000	250.000
Bankgæld		1.015.853	971.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.847	275.803
Anden gæld		248.256	142.212
Kortfristede gældsforpligtelser		1.637.956	1.639.547
Gældsforpligtelser		1.887.956	2.189.547
Passiver		395.097	1.888.318
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(1.301.229)	(301.229)
Årets resultat	0	(1.191.630)	(1.191.630)
Egenkapital ultimo	1.000.000	(2.492.859)	(1.492.859)

Noter

1. Going concern

Selskabet har behov for en væsentlig forbedring af kapitalforholdene og tilførsel af likviditet.

Ledelsen har en forventning om, at selskabet kan fremskaffe den nødvendige likviditet, til at gennemføre planlagte aktiviteter i regnskabsåret 2017/18.

Det er endvidere ledelsens forventning, at selskabets negative egenkapital på 1.492.859 kr. over en årrække kan inddækkes via den løbende indtjening.

På baggrund heraf har ledelsen aflagt årsregnskabet under forudsætning af, at selskabet er en going concern.

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	135.464	247.207
Andre omkostninger til social sikring	2.240	2.614
	<u>137.704</u>	<u>249.821</u>
	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.200.000	400.000
	<u>1.200.000</u>	<u>400.000</u>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.000.000
Kostpris ultimo		<u>2.000.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(800.000)
Årets afskrivninger		(1.200.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(2.000.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Aktier	1.000	1000	1.000.000
	1.000		1.000.000
	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	250.000	250.000	250.000
	250.000	250.000	250.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev i virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. i simple fordringer, lager, salg af merchandiserettigheder m.v. og immaterielle rettigheder.
